
* 'k *
* *

* *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnl rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK Č. 1 K

PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ (SMLOUVA)
(ze dne 4.5.2018)

K rámcové smlouvě č. S-0453/DOP/2017 ze dne 6.3.2017 na projektové práce staveb pozemních
komunikací ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu inženýrské činnosti a autorského

dozoru

(Č. smlouvy objednatele: S-0697/DOP/2018, č. smlouvy dodavatele: 18 083 200 ze dne
12.4.2018)

mezi

I Objednatel:
Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5
zastoupený: Martinem Hermanem, radním pro oblast investic a veřejných zakázek, na
základě usnesení Rady Středočeského kraje č. 045-31/2019/RK ze dne 10.10.2019
IČO: 70891095 DIČ: CZ70891095
bankovní spojení: PPF banka, a.s., číslo účtu:
dále jen ,,Objednatel"
a

IJ. Dodavatel:
společnost ,,SUDOP GROUP RS - PROJEKTY STČ"

se sídlem Praha 3, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80

sestávající ze společností:

1. SUDOP PRAHA a.s. (,,Společník l")
se sídlem Praha 3, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80
lČ: 25793349, DIČ: CZ25793349
zastoupená Ing. Tomášem Slavíčkem, předsedou představenstva a

Ing. Ivanem Pomykáčkem, místopředsedou představenstva
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6088
a

2. PUDIS a.s.
se sídlem Praha 10, Nad Vodovodem 3258/2, PSČ 100 31
IČ: 45272891, DIČ: CZ45272891
zastoupená Ing. Martinem Hôflerem, předsedou představenstva a

Ing. Janem Vlčkem, členem představenstva
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1458

l



," " á EVROPSKÁ UNIE
* " Evropský fond pro regionální rozvoj
* * .* , * Integrovaný reg|oná|nf operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

(,,Společník 2")
a
3. DOPRAVOPROJEKT, a.s.
se sídlem Kominárska 2,4, Bratislava, PSČ 832 03, Slovensko
IČ: 31322000
zastoupená: Ing. Igorem Jakubíkem, místopředsedou představenstva a

Ing. Martinem Šutkou, členem představenstva
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Okresním soudem v Bratislavě I, oddíl Sa, vložka
378/B
(,,Společník 3")
a
4. VPÚ DECO PRAHA a.s. (,,Společník 4" ,,Správce")
se sídlem Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 160 00
IČ: 60193280, DIČ: CZ60193280
zastoupená: Ing. Luborem Hod'ánkem, MBA, předsedou představenstva a

Ing. Václavem Sejkem, místopředsedou představenstva
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2368
(,,Společník 4" ,,Správce")

a

5. METROPROJEKT Praha a.s.
IČ: 45271895, DIČ: CZ45271895
se sídlem Praha 2, I.P.Pavlova 2/1786, PSČ 120 00
zastoupená: Ing. Davidem Krásou, předsedou představenstva a

Ing. Vladimírem Seidlem, místopředsedou představenstva
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1418
(,,Společník 5")

Zastoupena společností VPÚ DECO PRAHA a.s., na základě plné moci ze dne 21. 3. 2018,
viz příloha č. l tohoto dodatku

(dále jen ,,Dodavatel") na straně druhé

se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s bodem 23.1 a 23.2 obchodních podmínek
Rámcové smlouvy S-0453/DOP/2017 k akci ,,II/245 Mochov, most ev.č. 245-009 přes dálnici
Dli za obcí Mochov" dohodly na uzavření Dodatku č.l.

Článek I.

Předmět Dodatku

2



,k *
* *

* *
* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fbnd přo mioná|nl rozvoj
Integrovaný regionálnf operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

1. Dodatkem č. 1 se snižuje cena za inženýrskou činnost, kde dojde ke sloučenému územnímu
a stavebnímu povolení. Projektová dokumentace ve stupni DŮR byla odevzdána
11.9.2018.

Změna závazku je v souladu s § 222 odst. 4 písm. a) a písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,zákon"). Změna nemění celkovou povahu zakázky a
cena za inženýrskou činnost se snižuje o 16 293,- Kč bez DPH.

l. Na základě výše uvedeného se ruší ČI. II. odst. l e) a D Smlouvy č. S-0453/DOP/2017 ze
dne 6.3.2017 Cena za dílo, který zněl:

e. výkon inženýrské činnosti k územnímu rozhodnutí

bez DPH: 65 170,- KČ
DPH: 13 686,- Kč
včetně DPH: 78 856,- KČ

i. výkon inženýrské činnosti ke stavebnímu povolení včetně majetkoprávní přípravy
stavby

bez DPH: 97 755,- KČ
DPH: 20 529,- Kč
včetně DPH: 118 284,- KČ

Celkem bez DPH:
DPH:
Celkem vC. DPH:

1 082 916 Kč
227 412 Kč

l 310 328 Kč

a nahrazuje se novým zněním ČI. II. odst. l e) Cena za dílo s následujícím obsahem:

l. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží dodavateli cena ve výši stanovené jako
součet cen jednotlivých dílčích činností tj."

e. výkon inženýrské činnosti ke sloučenému územnímu a stavebnímu povolení

bez DPH: 146 632,00 KČ
DPH: 30 792,72 Kč
včetně DPH: 177 424,72 KČ

Celkem bez DPH dle dodatku č. 1 1 066 623,00 KČ
DPH: 223 990,83 Kč
Celkem vC. DPH: 1 290 613,83 KČ

2. Na základě výše uvedeného se ruší ČI. III. odst. 1. Doba a místo plnění, který zněl:
3

l
'1



Ň * *
Ír *

* ik
* N

dr * ik

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

Zahájení prací: ihned po podpisu smlouvy

specifikace případných etap:
Koncept DUR - do tří měsíců od podpisu smlouvy
Čistopis DUR - do 3 týdnů od schválení konceptu DŮR objednatelem

Podání žádosti o vydání Ur - do 3 měsíců od schválení konceptu DUR objednatelem

Koncept DSP - do tří měsíců od vydání pravomocného Ur

Čistopis DSP - do 1 měsíce od schválení konceptu DSP objednatelem

Podání žádosti o vydání SP - do 3 měsíců od schválení konceptu DSP

PDPS - do 1 měsíce od vydání pravomocného SP

Technická pomoc - výkon ad - v průběhu stavby

a nahrazuje se novým zněním ČI. III. odst. 1 Doba a místo plnění s následujícím obsahem:

l. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

Zahájení prací: ihned po podpisu smlouvy

specifikace případných etap:
Koncept DUR - do tří měsíců od podpisu smlouvy
Čistopis DUR - do 3 týdnů od schválení konceptu DŮR objednatelem (odevzdáno 11.9.2018)

Koncept DSP - do 1 měsíce od podpisu dodatku k Prováděcí smlouvě

Čistopis DSP - do 1 měsíce od schválení konceptu DSP objednatelem

Podání žádosti o sloučené Ur a sp - do 3 měsíců od schválení čistopisu objednatelem

PDPS - do l měsíce od vydání pravomocného SP

Technická pomoc - výkon ad - v průběhu stavby

Článek II.

Závěrečná ustanovení

l. Tento Dodatek č. l nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel.

2. Tento Dodatek č. l je vyhotoven v pěti stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž
Objednatel obdrží tři a Dodavatel dva stejnopisy.

4



" " * EVROPSKÁ UNIE
* *
* " Evropský fond pro mgionální rozvoj
** , ** Integrovaný regionálnl operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

3. Ostatní ustanovení Prováděcí smlouvy č: S-0453/DOP/2017 (18 083 200), nedotčená tímto
Dodatkem č. l, zůstávají nadále v platnosti v původním znění.

4. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz
jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

5. Dodatek č. l k Prováděcí smlouvě č. S-0453/DOP/2017 (18 083 200) byl schválen

Radou kraje Usnesením č. 045-31/2019/RK ze dne 10.10.2019

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku Č.1 tvoří následující přílohy:

l) Plná moc

V Praze dne 2 9 "10" 2019
za objednatele: St"edočeský kraj

Martin Hem
radní pro obla t investic
a veřejných zakázek

V Praze dne
za dodavatele: SUDOP GROUP
RS - PROJEKTY STČ
Zasto n VPÚ D C PRAHA a.s.

Ing. Lu or Hod'ánek, MBA
předseda představenstva
VPÚ DECO PRAHA a.s.

Ing. Václav sejk
místopře eďa představenstva

VPÚ DECO PRAHA a.s.

®Y±S
VPÚ DECO PRAHA a. s. Podbabská 1014/20

160 00 Praha 6, Cil: 2689681/0300
lČ: 60)93280, DIČ: CZ60?93280

5





l"

,:::,::,

SUDOP PRAHA a.s.
IČ: 25793349. se sídlem Praha 3 - Žižkov. Olšanská 2643/la. PSČ 130 80

zapsaná \' obchodním rejstříku vedeném Městským soudeni v Praze. oddíl B. vložka 6088
zastoupená: Ing. Tomášem Slavičkení. předsedou představenstva.

Ing. Ivanem Pomykáčkem. místopředsedou představenstva
a Mgr. Ing. Evou Kudynovou Klimtovou. místopředsedkyni představenstva

a

Společníka 2
PUDIS a.s.

IČ: 45272891, se sídlem Praha 10, Nad Vodovodem 3258/2. PSČ 100 31
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B. vložka 1458

zastoupená: Ing. Martinem Hôflerem, předsedou představenstva.
a Ing. Janem Vlčkem. členem představenstva

Společník 3.
DOPRAVOPROJEKT, a.s.

IČ: 3 1322000. se sídlem Kominárska 2.4. Bratislava, PSČ 832 03. Slovensko
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Okresním soudem v Bratislavě j. oddíl Sa. vložka 3 78/B

zastoupená: Ing. arch. Gabrielem Koczkášeni. předsedou představenstva.
Ing. Igorem Jakubíkem. níístopředsedou představenstva

a Ing. Martinem Šutkou. členem představenstva

Společník 5.
METROPROJEKT Praha a.s.

IČ: 45271895. se sídlem Praha 2, I.P,Pavlova 2/1786. PSČ 120 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedenéni Městským soudem v Praze. oddíl B. vložka 141 8

zastoupená: Ing. Davidem Krásou. předsedou představenstva.
a Ing. Vladimírem Seidleni. místopředsedou představenstva

(společně dále jen jako ,,Zmocnitelé"' a každý jeden jako ,.Zmocnitel"")

ZMOCŇUJÍ TÍMTO

Společník 4,
VPÚ DECO PRAHA a.s.

IČ: 60193280. se sídlem Praha 6, Podbabská 1014/20. PSČ 160 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B. vložka 2368

zastoupená: Ing. Luborem Hod'ánkem. MBA. předsedou představenstva.
Ing. Václavem Sejkem, místopředsedou představenstva

a Ing. Markétou Mikovou. členkou představenstva
(dále .jen ,.Zmocněnec"")

]



Ť

v souladu s ujednáníní Části
..SL'DOP GROUP

II.. odst. 2) Dodatku č. 8 Snilouvy o sdruženi ve společnosti
RS - PROJEKTY STČ"' (dále .jen ,,Společnost")

ze dne 2 l. 3. 201 8

pro dílčí veřejnou zakázku v rámci Rámcové smlouvy S-0453/DOP/2017 ze dne 6. 3. 201 7
s názvem

,,11/245 Mochov, most ev. č. 245-009 přes dálnici Dli za obci Mochov" - PD
(dále jen ,.Zakázka"),

kterou Společnost dle rozhodnuti zadavatele Zakázky Středočeského kraje
(dále jen .,Objednatel'") získala.

k tomu. aby za všechny Společníky Společnosti činil ve věcech Zakázky tato právní jednání:

(l) Jednání v ústním i písemném styku s Objednatelem ve všech věcech. týkajících se Zakázky.
zejniéna ve věcech vlastního provedení Zakázky, vyřízeni případných nároků Objednatele,
reklamací apod.. ve věcech změn harmonogramu prací. předmětu plněni Zakázky apod.

(2) Provedení platebního styku mezi Objednatelem a Společností ve věcech Zakázky.

(3) Podpis případných dodatků příslušné prováděcí smlouvy na plnění Zakázky.

(4) Příjem závazků a pokynů Objednatele ve vztahu k Zakázce.

(S) Svolávání zasedání Společnosti.

Tato plná níoc je nedílnou součásti Dodatku č. 8 Smlouvy o sdružení ve společnosti ze dne
2 1.32018 a je vyhotovena v šesti vyhotoveních. přičemž každý ze Společníků - Zmocnitelů obdrží
po jednom vyhotovení. .jedno vyhotoveni obdrží Společník - Zmocněnec. a .jedno vyhotoveni obdrží
Objednatel.

Za Zmocnitele:

V Praze dne 21. 3. 2018

SUDOP PRAHA a.s. SUDOP PRAH a.s.
Ing. Tomáš Slavíček Ing. Ivan Po káček

předseda př'edst stva místopředseda p" dstavenstvaSUDOP PRAHA
130 80 praha 3. Olšanska la



Ť

V Bratislavě dne 21. 3. 2018

832 03 g,'atisiava

DOPRA PRO.JEKT, a.s. DOPRAVO OJEKT, a.s.
Ing. ar . Gabriel Koczkáš Ing. lgoř, akubík

pře" šeda představenstva místopředseda pŕedstavenstva

V Praze dne 21. 3. 2018

puijis qs.
Ing. Martin Hôfier

předseda Před""""®PUDlS

PUDIS a.s.
Ing. Jan Vlček

Nad v%c)vcdeěhDnředsta\'enst\'a
10031 Př3M1Ó
lČ 45272891

www pudis cz 1 l

V Praze dne 21. 3. 2018

METROPROJEKT Praha a.s.
Ing. David Krása

předseda představenstva

MF.TROPRO.JEKT Praha a.s
Ing. Vladimír Seidl

místopředseda představenstva

Za Zmocněnce:

Zníocnění v celém rozsahu přijímáme.

V Praze dne 21. 3. 2018

VPÚ EČO PRAHA a.s.
Ing. Lubor Hod'ánek, MBA

předseda představenstva

'rp:j DECCj PB :. 1'N1i.'{'
'6(:' Ů'J

Íl.: DIČ'

VPÚ DECO PRAHA a.s.
Ing. "áclav Sejk

místopředseda představenstva

3




